TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 003/2025

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  Jairo  de  Souza  Mafaldo,  na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA
PENHA,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  003/2025,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 29010001/205.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

08.310.625/0001-61 - FRANCISCO XAVIER DO REGO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 PNEU 18.4-30 JK 8,00 Unidade 6.000,00 4.910,00 39.280,00

2 CÂMARA DE AR 18.4-30 JFF 12,00 Unidade 550,00 440,00 5.280,00

3 PNEU 18.4-34 Magnum 8,00 Unidade 6.501,25 5.999,00 47.992,00

4 PNEU 14.9-24 Durable 8,00 Unidade 3.578,17 3.350,00 26.800,00

5 PNEU 14.9-28 Speedmax 8,00 Unidade 4.583,67 3.740,00 29.920,00

6 CÂMARA DE AR 14.9-28 Magnum 12,00 Unidade 451,57 364,00 4.368,00

7 CÂMARA DE AR 14.9-24 Magnum 12,00 Unidade 403,33 390,00 4.680,00

8 BATERIA 150AH Voltron 15,00 Unidade 1.100,67 950,00 14.250,00

9 BATERIA 100AH San Marino 15,00 Unidade 950,11 890,00 13.350,00

10 CÂMARA  DE  AR  -  REFERÊNCIA  -
750/16 JFF 40,00 Unidade 120,27 115,00 4.600,00

11 CÂMARA DE AR 1000X20 Magnum 20,00 Unidade 220,00 210,00 4.200,00

12 Câmara de AR 275 - 80 - 22,5 JFF 12,00 Unidade 250,42 245,00 2.940,00

13 CÂMARA  DE  AR,  REFERÊNCIA  -
650/16 JFF 20,00 Unidade 120,67 120,00 2.400,00

14 PNEU 1000X20 - Chengshan 24,00 Unidade 2.205,38 1.700,00 40.800,00

15 PNEUS - REFERÊNCIA -  1400-24/12
LONAS - SEM CÂMARA DE AR Speedmax 12,00 Unidade 6.518,00 4.462,00 53.544,00

16 PNEUS - REFERÊNCIA - 650/16 Anteo 20,00 Unidade 994,33 990,00 19.800,00

17 PNEUS - REFERÊNCIA - 750/16 Chengshan 20,00 Unidade 1.201,25 1.120,00 22.400,00

18 PNEUS  DIANTEIRO  -  REFERÊNCIA,
12.5/80-18 Speedmax 8,00 Unidade 3.299,33 2.380,00 19.040,00

19 PNEUS, REFERÊNCIA - 17-5-25-L-2 Speedmax 8,00 Unidade 7.000,00 4.980,00 39.840,00

20 PROTETOR  DE  CÂMARA  DE  AR
1000x20 - Irbo 20,00 Unidade 95,41 90,00 1.800,00

21 PROTETOR  DE  CÂMARA  DE  AR
650/16 Irbo 10,00 Unidade 72,67 70,00 700,00

22 PROTETOR  PARA  CÂMARA  DE  AR
750/16 - Irbo 20,00 Unidade 78,83 70,00 1.400,00

23 PNEUS  TRAZEIRO  -  REFERÊNCIA,
19.5/24 - Speedmax 8,00 Unidade 6.503,33 5.790,00 46.320,00

24 PNEU 195/55R16 Onyx 8,00 Unidade 703,00 410,00 3.280,00

25 PNEUS, REFERÊNCIA - 900/20 Chengshan 15,00 Unidade 1.832,00 1.498,00 22.470,00

26 CÂMARA DE AR 900/20 Magnum 15,00 Unidade 200,00 110,00 1.650,00

27 PROTETOR  DE  CÂMARA  DE  AR
900/20 Irbo 15,00 Unidade 93,75 90,00 1.350,00

28 Pneu 275 - 80 22,55 Speedmax 20,00 Unidade 2.643,67 2.000,00 40.000,00

29
PNEU  175/70  R13  Tipo:  passeio.
Carga  máxima  por  pneu:  82  -
475kg. Largura: 175. Perfil do pneu:
70.

Speedmax 20,00 Unidade 347,40 310,00 6.200,00

30 PNEUS,  REFERÊNCIA -  205/70-R 15
C Luistone 20,00 Unidade 1.006,80 680,00 13.600,00

31 PNEU 175/70R14 DRC 60,00 Unidade 555,01 350,00 21.000,00

32 PNEU 195/55-16 - Onyx 25,00 Unidade 699,00 410,00 10.250,00

33 BATERIA 48AH - Bosch 20,00 Unidade 482,20 380,00 7.600,00

34 BATERIA 75AH Tudor 12,00 Unidade 851,00 770,00 9.240,00

35 BATERIA 60AH - Voltron 20,00 Unidade 523,00 380,00 7.600,00

36 Pneu 215 - 75 - 17,5 - Wanli 25,00 Unidade 1.220,00 800,00 20.000,00

37 PNEU 245/70R16 - Durable 25,00 Unidade 1.358,33 795,00 19.875,00

38 PNEU 225/65R17 - Compasal 25,00 Unidade 1.209,76 800,00 20.000,00

39 PNEU 175/65R14 - Speedmax 30,00 Unidade 459,67 390,00 11.700,00

40  PNEU 185/65R15 - Sun Wide 30,00 Unidade 600,00 380,00 11.400,00

41 PNEU 225/65R16 - Royal Black 30,00 Unidade 1.103,33 650,00 19.500,00

42 PNEU 235/75R17.5 - Austone 25,00 Unidade 1.414,67 990,00 24.750,00

43 PNEU – 205/55/16 Aptany 20,00 Unidade 602,39 410,00 8.200,00

44 PNEU – 195/60-16 Milever 20,00 Unidade 859,33 439,00 8.780,00

VALOR TOTAL 734.149,00

Homologado para FRANCISCO XAVIER DO REGO inscrita no CNPJ/MF: 08.310.625/0001-61,
pelo melhor valor de R$ 734.149,00  (setecentos e trinta e quatro mil, cento e quarenta e
nove reais), em 28/03/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-03-28T15:11:00+0000
	Campina Grande, Paraíba - BR
	Jairo de Souza Mafaldo
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente